СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

14 мая 2024 года № 7/4

О награждении Почетной

грамотой муниципального

округа Ново-Переделкино

в городе Москве в 2024

году

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Положением  «О Почетной грамоте муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве», утвержденным решением Совета

депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве № 3/8

от 13 февраля 2018 года, Совет депутатов муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве решил:

1. Наградить Почетной грамотой лиц за значительный трудовой,

творческий и материально-финансовый вклад в развитие муниципального

округа Ново-Переделкино в городе Москве согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве

Митрофанова А.В.

Глава муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве                                   А.В. Митрофанов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве

от 14 мая 2024 года № 7/4

Награждаемые Почетной грамотой муниципального округа Ново-Переделкино

в городе Москве в 2024 году

1 Аданькин

Андрей

Матвеевич

Депутат Совета депутатов

муниципального округа

Ново-Переделкино в городе

Москве

За значительный трудовой вклад в

развитие муниципального округа

2 Алексин Олег

Константинович

Житель района Ново-

Переделкино города Москвы

За значительный трудовой вклад в

развитие муниципального округа и

активное участие в благотворительных

мероприятиях

3 Биктимерова

Эльмира

Фатиховна

Заместитель руководителя

ГБУ МФЦ района Ново-

Переделкино

За многолетний добросовестный труд на

благо жителей и значительный вклад в

развитие муниципального округа

4 Благодатский

Иван

Николаевич

Руководитель

Международной Лиги

Комбат Панкратион

За значительный трудовой вклад в

развитие спорта на территории

муниципального округа

5 Бормотов

Сергей

Николаевич

Заместитель начальника

полиции ОМВД России по

району Ново-Переделкино

города Москвы по охране

общественного порядка

За значительный трудовой вклад в

обеспечение общественного порядка на

территории муниципального округа

6 Булаченков

Павел

Николаевич

Представитель местного

отделения Всероссийской

общественной организации

ветеранов «БОЕВОЕ

БРАТСТВО» района Ново-

Переделкино

За активную социально-значимую

деятельность и участие в мероприятиях

военно-патриотической направленности

на территории муниципального округа

7 Власова

Татьяна

Викторовна

Заместитель председателя

Общественного Объединения

«Союз Чернобыль Ново-

Переделкино»

За активную социально-значимую

деятельность и личный вклад в

увековечивание памяти жителей Ново-

Переделкино – ликвидаторов

последствий аварии на Чернобыльской

АЭС

8 Гончарова

Ольга Ивановна

Начальник отдела по

проведению мероприятий

филиала «Центр развития и

творчества «Юнион» ГБУ

«Молодежный центр

«Галактика»

За значительный трудовой вклад в

развитие культуры на территории

муниципального округа

9 Кинкадзе

Наталья

Николаевна

Врач-эндокринолог ГБУЗ

«ГП № 212 ДЗМ», филиал

№70

За многолетний и добросовестный труд

на благо людей и значительный вклад в

области медицины

10 Королева

Оксана

Андреевна

Юрисконсульт-советник

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Ново-Переделкино в городе

Москве

За значительный трудовой вклад в

развитие муниципального округа

11 Куликова

Ирина

Михайловна

Житель района Ново-

Переделкино, руководитель

волонтерской группы

«Русский снайпер»

За активную социально-значимую

деятельность и личный вклад в оказание

гуманитарной помощи участникам

специальной военной операции

12 Максимова

Анастасия

Евгеньевна

Учащийся 11 «К» класса

ГБОУ Школа № 1238

За активное участие в мероприятиях

военно-патриотической направленности

на территории муниципального округа,

добросовестное отношение к учебе,

отличную строевую подготовку и

примерную дисциплину

13 Прибылова

Олеся

Викторовна

Главный специалист-

инспектор Комиссии по

делам несовершеннолетних и

защите их прав района Ново-

Переделкино города Москвы

За многолетний и добросовестный труд

на благо жителей и значительный

трудовой вклад в развитие

муниципального округа

14 Рузавина Ирина

Николаевна

Заведующая филиалом № 197

ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ»

За многолетний и добросовестный труд

на благо людей и значительный вклад в

области медицины

15 Соколова

Екатерина

Александровна

Учащийся 11 «К» класса

ГБОУ Школа № 1596

За активное участие в мероприятиях

военно-патриотической направленности

на территории муниципального округа,

добросовестное отношение к учебе,

отличную строевую подготовку и

примерную дисциплину

16 Становов Юрий

Константинович

Педагог дополнительного

образования ГБОУ ДО ЦДТ

«Ново-Переделкино»,

педагог дополнительного

образования филиала «Центр

развития и творчества

«Юнион» ГБУ «Молодежный

центр «Галактика»

За значительный трудовой вклад в

развитие культуры и образования на

территории муниципального округа

17 Цыгулев Сергей

Владимирович

Представитель местного

отделения Всероссийской

общественной организации

ветеранов «БОЕВОЕ

БРАТСТВО»

За активную социально-значимую

деятельность и личный вклад в оказание

гуманитарной помощи участникам

специальной военной операции

18 Шабарина

Ольга

Александровна

Житель района Ново-

Переделкино, представитель

местного отделения

Всероссийской общественной

организации ветеранов

«БОЕВОЕ БРАТСТВО»

За активную социально-значимую

деятельность и личный вклад в оказание

гуманитарной помощи участникам

специальной военной операции

19 Шевченко

Светлана

Григорьевна

Начальник отдела по

взаимодействию с

населением управы района

Ново-Переделкино города

Москвы

За значительный трудовой вклад в

развитие муниципального округа

20 Шовкопляс

Ольга

Владимировна

Воспитатель ГБОУ Школа

№ 1018

За значительный трудовой вклад в

области образования и воспитания

подрастающего поколения